

Årsredovisning

Extra Nurse i Roslagen AB

559137-0654

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Idah Arodi

2022-09-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom sjuksköterskevård i norra Stockholm. Företaget vänder sig i första hand mot sjukhus och liknande vårdinrättningar.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Norrtälje kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904	1711-1804
Nettoomsättning	1 064	581	794	1 669	143
Resultat efter finansiella poster	829	434	94	806	138
Soliditet %	85	79	62	76	84

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% då efterfrågan av företagets tjänster ökade markant vilket har medfört att omsättningen har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	186 071	254 904	490 975
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-200 000		-200 000
- Balanseras i ny räkning		254 904	-254 904	0
- Årets resultat			490 919	490 919
- Belopp vid årets utgång	50 000	240 976	490 919	781 895

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	240 976
Årets resultat	490 919
<i>Summa</i>	<i>731 895</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	531 895
<i>Summa</i>	<i>731 895</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 063 778	581 211
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 063 778	581 211
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-73 818	-80 799
Personalkostnader	2 -160 843	-64 750
Summa rörelsekostnader	-234 661	-145 549
Rörelseresultat	829 117	435 662
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	29	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-199	-1 333
Summa finansiella poster	-170	-1 333
Resultat efter finansiella poster	828 947	434 329
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-208 918	-109 272
Summa bokslutsdispositioner	-208 918	-109 272
Resultat före skatt	620 029	325 057
Skatter		
Skatt på årets resultat	-129 110	-70 153
Årets resultat	490 919	254 904

BALANSRÄKNING

1

	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	112 970	144 535
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	115 333	64 347
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	228 303	208 882
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 263 294	810 538
<i>Summa kassa och bank</i>	1 263 294	810 538
Summa omsättningstillgångar	1 491 597	1 019 420
SUMMA TILLGÅNGAR	1 491 597	1 019 420

BALANSRÄKNING

	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	240 976	186 071
Årets resultat	490 919	254 904
<i>Summa fritt eget kapital</i>	731 895	440 975
Summa eget kapital	781 895	490 975
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	604 382	395 464
Summa obeskattade reserver	604 382	395 464
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	105 320	132 981
Summa kortfristiga skulder	105 320	132 981
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 491 597	1 019 420

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2022-04-30	2021-04-30
	Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Norrtälje 2022-09-13

Idah Arodi

Idah Arodi

2022-09-13